平成 29年度 第２回エフエム・サン放送番組審議会議事録

平成 29 年 10 月 5 日作成

宮崎 敦士

１．開催年月日 平成 29 年 10 月 5 日（木） 15：00～17：00

２．開催場所  ＦＭＳＵＮ本社 １階研修室 （香川県坂出市）

３．委員の出席

 委員総数   ６名

 出席委員数   ５名

 欠席委員  片岡 伸忠 １名

 出席委員の氏名

洲崎 真治、奴賀 憲次, 泉本 大樹、尾崎 亮介, 井出 恭平

 放送事業者側出席者名

代表取締役 田尾 彰教 社長

チーフディレクター 宮崎敦士

４．議 題

（１）番組審議内容改善報告について

（２）「2017 アロハナイトスペシャル」について

５．議事の内容

（１）番組審議内容改善報告について

・以前の反省点を受けて、BGM ボリュームを最小限に抑え電話インタビューの音声を聴

き取りやすく改善した。

（２）「2017 アロハナイトスペシャル」について

・明るいリポートだったが、すこし早口か？でも、明るくイメージ的にはよかった（尾

崎さん）

･主催者側として生放送頂いてありがたい。井上さんの声がアロハナイトに合っている。

 是非これからもお願いしたい。今回 8,000 人の集客があった。（井出さん）

･現場の会場のほか、周辺店舗などで流してみてはどうか？（洲崎さん）

 主催者の宇多津町と協議し、調整中。

･井上さん、ベティさんの声の雰囲気がよかった。（奴賀さん）

･コーナー合間の曲もアロハの曲に変えてはどうか？（泉本さん）

以上の意見交換の後、閉会した。

６．次回番組審議会開催日程について

・次回は、平成２９年１２月７日（木）１５時００分より KBN２階会議室

にて開催とする。

７．審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合におけるその公表の内容、方法及び

年月日

エフエム・サンのホームページに掲載

８．その他の参考事項

特になし

社 名 エフエム・サン株式会社